СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                 четвертого  созыва

                   РЕШЕНИЕ
             28.03.2024   № 121
                 п. Шкуновка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов  муниципального
образования  Шкуновский сельсовет
Олейник Виктора Александровича
[bookmark: _GoBack]

         Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет  Олейник Виктора Александровича, избранного в состав Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области третьего созыва, о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного органа местного самоуправления в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   пунктом 1 статьи 25 Устава муниципального образования Шкуновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет РЕШИЛ:
         1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет третьего созыва Олейник Виктора Александровича  в связи с отставкой по собственному желанию.
        2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенном месте и на официальном сайте администрации shkunovka.ru .
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                                      Н.М. Аннова

И.П. главы МО Шкуновский сельсовет                          Н.Н.Веккер